
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2169 

DETERMINA 
N. 1846 DEL 12/09/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pianalto Patrizia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ACQUISTO  NR.  2  VIDEOPROIETTORI  DA  DESTINARE  AL  MUSEO  RISORGIMENTO  E  DELLA 
RESISTENZA  E  ALL'UFFICIO  “CERCANDO  IL  LAVORO“  –  AFFIDAMENTO  DIRETTO  A  SEGUITO 
RICERCA DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Dall'ufficio Politiche del lavoro è pervenuta la richiesta per la fornitura di nr. 1 Videoproiettore 
per dotare il Settore ed i formatori di un necessario strumento  per i numerosi corsi di formazione 
che si tengono a favore delle persone disoccupate nell'ambito del progetto “Cercando il lavoro”;

L'Unione  dei  Comuni  di  Attica  (P.E.D.A.)  e  la  rete  Europea  per  l'Inclusione  Sociale 
(E.L.I.S.A.N.), con il supporto di Regio Europa, Ensa, Regione Veneto e Veneto Lavoro ha istituito 
nel  2016  un  concorso  a  premi  per  progetti/buone  pratiche  che  facilitino  l'accesso  al  lavoro 
autonomo giovanile; in data 07.10.2016 il Comune di Vicenza ha presentato la propria candidatura 
proponendo il progetto “Cercando il lavoro” come buona pratica europea per l'accesso al lavoro 
autonomo  giovanile  ed  in  data  13.10.2016  la  Regione  Veneto,  partner  del  concorso,  ha 
ufficialmente comunicato al Comune di Vicenza l'assegnazione del 1° premio di € 4.000,00 (da 
investire per l'acquisto di attrezzature informatiche) e l'invito alla presentazione del progetto alla 
conferenza europea sul lavoro autonomo giovanile ad Atene; 

Dall'ufficio del Museo Risorgimento e della Resistenza è pervenuta ugualmente la richiesta 
per la fornitura di nr. 1 Videoproiettore necessario per i numerosi incontri culturali con associazioni 
e strutture pubbliche;

In considerazione della tipologia  di  incontri  che viene effettuata e delle  strumentazioni  di 
supporto di proprietà dei diversi oratori, si è individuato in EPSON EB-X39 (CODICE ARTICOLO 
PRODUTTORE:  V11H855040)  il  modello  di  videoproiettore  idoneo  allo  scopo;   le  modalità  di 
risparmio energetico, la durata della lampada e la compattezza, ne garantiscono l'ergonomicità e 
un funzionamento idoneo nel tempo, situazione di fondamentale importanza per la continuità di 
utilizzo in entrambi i settori;  tali apparecchiature saranno inoltre dotate di cavi HDMI 15 mt e 3 mt e 
di specifici adattatori VGA. 

Precisato che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 
488/1999 aventi ad oggetto la fornitura di cui alla presente procedura di approvvigionamento;

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione del servizio in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.Lgs.  81/2008  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

Considerato che l'articolo in questione è presente nella vetrina del Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione  messo a disposizione da Consip e che le quotazioni più basse sono 
relative alle seguenti ditte che espongono il prodotto a catalogo:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

• Studio di Informatica snc di Siena  - piazza Fabio Bargagli Petrucci 16/18 Siena  PIVA 
01193630520 -  Prezzo cad 341,61 cui va aggiunto il prezzo dei cavi e degli adattatori oltre 
l'Iva al 22% 

• C2 srl  Via Ferraroni 9 Cremona  Prezzo cad 358,60 cui va aggiunto il prezzo dei cavi e 
degli adattatori oltre l'Iva al 22% partita IVA:01121130197   

• Memograph via Umberto 1 41 Bra  Prezzo cad 359,50 cui va aggiunto il prezzo dei cavi e 
degli adattatori oltre l'Iva al 22% partita IVA:01866580812;

Dato  atto  che  l'offerta  più  vantaggiosa  è  rappresentata  dalla  ditta  STUDIO  DI 
INFORMATICA DELLA RC R MAINT DI ROSI V. E RAVENNI  di Siena  - piazza Fabio Bargagli  
Petrucci 16/18 -   PIVA 01193630520;

Ribadita  la  necessità  di  provvedere  alla  fornitura,  la  spesa  prevista  risulta  essere  la 
seguente: 

per il Museo Risorgimento: 

N.  1  videoproiettore  per  il   Museo  Risorgimento  (CODICE  ARTICOLO  PRODUTTORE: 
V11H855040) per l'importo totale di Euro  341,61 ed Euro 115,39  per cavo HDMU di 15 metri 
(codice MEPA HD2MM15MA) e un adattatore VGA to hdmi (codice MEPA VGA2HDU) -Totale 
Euro 457,00 oltre l'Iva  al 22% per un importo complessivo di Euro 557,54

per Cercando il Lavoro :

N. 1 videoproiettore per Cercando il Lavoro (CODICE ARTICOLO PRODUTTORE: V11H855040) 
per l'importo totale di  Euro 341,61 ed Euro 43,89  per cavo HDMU di 3 metri  (codice MEPA 
HDMM3M) e un adattatore VGA to hdmi (codice MEPA VGA2HDU) - Totale Euro  385,50 oltre 
l'Iva  al 22% per un importo complessivo di Euro 470,31

La spesa prevista risulta congrua, equa e conveniente per l'Amministrazione.  

Tutto ciò premesso;    
• Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 

che approva il Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;
• Vista la delibera di Giunta comunale n. 13/16636 del 06 febbraio 2018 che approva 

il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2018/2020  (PEG),  e  successive 
variazioni; 

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 80/70623 del 29 maggio 2018 che 
approva il documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della 
Performance” per il triennio 2018-2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed 
operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai 
dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui  
all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 
n. 136, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera 
CC n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA
1. di  approvare  la  spesa  di  Euro  1.027,85  Iva  compresa   per  l'acquisto  di  n.  2 

videoproiettori con cavi di collegamento ed adattatori come descritto in premessa e 
per le motivazioni indicate in premessa; 

2. di provvedere alla fornitura a mezzo ODA sulla piattaforma MEPA aggiudicando la 
fornitura  come  descritto  in  premessa   a  favore  della  ditta  STUDIO  DI 
INFORMATICA DELLA RC R MAINT DI ROSI V. E RAVENNI  di Siena  - piazza 
Fabio Bargagli Petrucci 16/18 -   PIVA 01193630520 per un totale complessivo di € 
1.027,85 Iva compresa;

3. di impegnare la spesa di 1.027,85 Iva compresa come segue: 

• per Euro 557,54 al capitolo 1092005 “ATTIVITA' DIDATTICHE SETTORE MUSEI - 
RILEVANTE  IVA”  del  bilancio  di  previsione  2018/2020  dove  la  somma  risulta 
disponibile come da autorizzazione del Direttore allegato non parte integrante;

• per Euro  470,31 al  cap. n.  1384400 "Progetto  Cercando il  Lavoro finanziato da 
contributi  soggetti  esterni”  del  bilancio  di  previsione  2018/2020  dove la  somma 
risulta  disponibile  come  da  autorizzazione  del  Direttore  allegato  non  parte 
integrante; 

4. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del 
D.Lgs. 50/2016, è il Dr. Lorenzo Beggiato;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, 
non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio del Comune, ai  sensi dell'art.  49 del Tuel,  D. Lgs. 267/00, come 
modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

6. di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono 
compatibili  con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e con i 
vincoli  di  finanza pubblica, ai  sensi dell’art.  9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito 
nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

7. di  approvare il  seguente cronoprogramma di  spesa e/o entrata sulla base delle 
norme  e  dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118 
(Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020
1092005 competenza:  € 557,54 

cassa:  € 557,54 
1384400 competenza:  € 470,31 

cassa:  € 470,31 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 1.027,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.027,85 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

 8)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi 

e,  in  particolare,  dell'art.  1  del  DL  6/7/12,  n.  95,  conv.  nella  L.7/8/12,  n.  135 

(procedure Consip Spa) e quindi  è legittimo procedere all'acquisto oggetto della 

presente determina.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2169 

DETERMINA N. 1846 DEL 12/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ACQUISTO NR. 2 VIDEOPROIETTORI DA DESTINARE AL MUSEO RISORGIMENTO E DELLA 
RESISTENZA  E ALL'UFFICIO “CERCANDO IL LAVORO“ – AFFIDAMENTO DIRETTO A SEGUITO RICERCA 
DI MERCATO   SCIG  ZEA24DCAA0 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
12/09/2018  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


